
 
 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

 

 

     UCHWAŁA Nr CXI/1001/2024 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII   

z dnia 20 marca 2024 r.  

 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską Góry Kalwarii za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 

petycji pani M.R. z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie zapewnienia komunikacji 

mieszkańcom miejscowości położonej w Gminne Chynów i przekazuje petycję zgodnie z 

właściwością – Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Chynów.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do zawiadomienia wnioskodawcy 

o przekazaniu pisma według właściwości.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz – Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 
 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości 

 
 

Pismem z dnia 22.02.2024 r. (data wpływu do Urzędu 26.02.2024 r.) p. M.R. wystąpiła 

do Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria o przekazanie petycji w sprawie zapewnienia 

komunikacji mieszkańcom miejscowości położonej w Gminne Chynów do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Góry Kalwarii. Po zapoznaniu się z treścią petycji oraz 

dokumentacją w sprawie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 

13.03.2024 r. uznała, że złożone przez mieszkankę miejscowości Sułkowice pismo dotyczące 

zapewnienia komunikacji mieszkańcom miejscowości położonej w Gminne Chynów, należy 

przekazać Radzie Gminy Chynów – Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Ponadto Komisja 

ustaliła, że odpowiedź w sprawie poruszanych w piśmie kwestii Wnioskodawczyni otrzymała 

już pismem Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 2 stycznia br. z jednoczesnym 

przekazaniem części wniosku dotyczącego utworzenia przystanków w miejscowości 

Sułkowice oraz zmiany trasy linii autobusowej do Grójca, do Wójta Gminy Chynów celem 

rozpoznania wg kompetencji. 

Mając na uwadze powyższe uznać należy, iż złożone przez mieszkankę miejscowości 

Sułkowice pismo dotyczące zapewnienia komunikacji mieszkańcom miejscowości położonej 

w Gminne Chynów, podlega przekazaniu zgodnie z przepisami i kompetencjami do Rady 

Gminy Chynów - Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

 

 


